
Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi
těmito smluvními stra nami:

I. Smluvní strany
Objednatel:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01Vyškov
Zastoupená: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
DIČ: CZ00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
tel.:
Číslo účtu:
výpis Z OR odd. Pr. vl.1258 u KS v Brně
/dále jen objednate1/

Zhotovitel:

VIVAS CZ s.r.o.
se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
tel.:
CIslo účtu:
výpiszoR odd. C. vI.
/dále jen zhotovite1/

jezerůvky 511/2a, Ivanovice, 621 00 Brno
Ing. Mgr. Pavlem Kouřilem, jednatelem
263 02 136
CZ263 02 136

42686 u KS v Brně

II. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést revitalizaci evakuačního schodiště. je
požadováno zrevita|izování schodišťových stupňů a podest, oprava nátěrů, kovových
konstrukci (oškrábání, odrezivění, 1 x nátěr základní, 2 x nátěr email), dále práce v rozsahu
dle zpracovaného položkového rozpočtu.

2. Předmět smlouvy je specifikován v cenové nabídce ve výši 379 346 KČ včetně DPH.

3. Dodávka služby bude v objektu objednatele, kde je instalován konkrétni předmět schodiště.

III. Termíny plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo po dohodě termínu, nejpozději však do
31.10.2018.

2. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k realizaci díla do 2 dnů od podpisu smlouvy.

1



3. Nedodrženi nástupního termínu na realizaci díla nebo nedokončení v dohodnutém termínu je
možné bez zaviněni zhotovitele jen za předpokladu nepředvídaných okolností. Ve všech
ostatních případech vzniká nárok objednatele na sankci.

lV. Cena

1. Smluvní cena za předmět plněni vychází z výběrového řIzenI na revitalizaci evakuačního
schodiště (id: 2679) ze dne 10.8.2018.

2. Cena je splatná na základě předloženi faktury zhotovitelem se splatnosti do dnů od
doručení. Náležitosti faktury se řIdi zákonem o účetnictví. Platba je považována za
uskutečněnou, pokud je fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

3. Zhotovitel poskytuje záruku na služby 2 roky od předání a převzetí.

v. zajištění závazků objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel zodpovídá za odborné provedení sjednaných prací.

2. Protokol o provedeni prací bude podepsán zhotovitelem a předložen k odsouhlasenI zástupci
objednatele, nám. PTO Ing. Josefu Odrazilovi, který si ponechá 1výtisk.

3. Zhotovitel je oprávněn po předchozím písemném upozornění pozastavit svá plnění z této
smlouvy a zprostit se své odpovědnosti.

- při nedostatku součinnosti objednatele, je-li ohroženo řádné plněni závazků
zhotovitele

- je-li objednatelvůči zhotoviteli v prodlouženís peněžitým plněním déle než 30 dnů.

VI. Sankce

1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek v termínu sjednaném před započetím služby,
který musí být na objednávce odsouhlasen, pak má objednatel nárok na poskytnutí slevy ve
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení objednatele s peněžitým plněním se sjednává úrok z prodlení ve výši
0,05% dlužné Částky za každý den prodlení.

VIl. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10. 2018.

2. výpovědní lhůta se sjednává jednoměsÍční. výpovědní lhůta začne běžet od prvého dne
nás|edujÍcÍho měsíce od doručení písemné výpovědi.

2



3. Změny a dodatky této smlouvy jsou možné jen písemnou formou po vzájemné dohodě
smluvních stran.

4. Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plněni smluvních povinností,
budou řešeny přednostně dohodou. Pokud by nedošlo k dohodě, strany si sjednávají výhradu
českého právního řádu a příslušný pro jeho rozhodnutí soud sídla objednatele.

5. Právnívztahy neupravené touto smlouvou se řidI občanským zákoníkem.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 parě.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou stran a úČinnost nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zá koněm Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit
tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako
s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí objednatel.

Ve Vyškově dne 21. 8. 2018

objednatel
Ing. M Kouřil, jednatel

tovitel

V Brně dne 21. 8. 2018

3


